D d

CA-

a Lunden. concil. priori edit. d. parte 15. cap. 12. vox autem *Idem*, illic refertur ad Lucium III. ut in superioribus. *Lingonen. Episcopo*, Raimund. ut editum est, in poster. concil. editione.

b Sic etiam in concil. vox *aliquando*, a Raimund. & Contio est omissa.

c Sic etiam Raim. *discrepantium*, concil. d. *Ordinationes malitiose differuntur*, concil. *prorogatur*, Raim.

e Omittunt quædam Raimund. & Contius, quæ sunt in conciliis.

f *Evicerit*, concil. & *Barcinon. & tres Tarrac. & Raim. g Hospitalariis, & Templariis*, tres Tarracon. *Idem Hospitalariis*, Raimund. & Cont. *Idem*, aliis omisiss, concil. quod ad Lucium III. refertur.

h Sic etiam Raim. & Cont. qui alia omisiss a Raim. addit: *relinquitis*, concil.

i Sic etiam Contius: & *quæ* concil. aptius. k Sic etiam concil. *subiacent*, Contius, & unus Tarr.

l *Aut famam*, concil. & duo Tarracon. *vel famam*, Cont. m. Multa omittunt Raimund. & Contius, quæ sunt in concil. n Sic etiam in concil. *per Episcopum*, *Barcinon. & tres Tarrac.*

o Hæc pars omisiss est a Raimund. & Contio, ut aliena ab hoc titulo: de eadem re agitur sub. tit. de privilegiis: sunt in concil. ut edita sunt, paucis exceptis.

p Sic etiam in concil. *vel Archidiaconi, vel sacerdotum suorum*, *Barcin.*

q Mendose in concil. *ad digna*. r *In capitulis*, concil. quod non æque placet.

s Sic in concil. d. parte 15. cap. 14. & in Gregor. sed ad Lucium 3. refertur in concil. in Gregor. & in hac collect. ad Alex. III. t Sic etiam in concil. M. verus Gregor. aliis omisiss. O. Cont. & alii.

u Hæc omittunt Raim. & Cont. in *Lincolniën. & Saren. Episcopatibus constitutis*, concil. *Episcopatu pro Episcopatibus*, *Barcin. & duo Tarracon. Lincoln. pro Lincon. idem Barcinon. item, Salesberien. pro Salesberien.* at in veteri Tarracon. est *Salesbrien.* in altero Tarrac. *Salesbrien.* in tertio *Salesbrien.*

x Vox & desideratur in concil. *quidam alii*, duo Tarracon. olim, omisiss aliis mediis: *eas quidem*, vetus Gregor. & alii: *eas quidem*, Cont. non sine mendo: multa autem Raimund. & Cont. omiserunt.

y *Occuparunt*, tres Tarrac. *per violentiam occupaverunt*, concil. *occuparunt*, Raim. aliis omisiss.

z Recte Cont. addit a Raim. omisiss, quæ sunt etiam in concil. excepto *nostrum pro nostra*.

aa Vox *ea* omisiss fuerat in duobus Tarracon. in quorum altero addita est, non est in Contiano: *quæ minus inordinate*, concil. voce *ea* omisiss. bb *Attemptantur*, tres Tarrac. *ab aliquibus super ecclesiis attententur*, concil. a *subjectis attentantur*, Cont. *ab aliquibus attemptantur subjectis*, duo Tarracon.